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09桑榆·常青

阅读提示

阅读，不仅仅欣赏到文字的魅力，更能让我们体味人生百味，看到人性的真善
美，不断提升自己的认知高度，汲取精神养分！阅读，是一辈子的陪伴！

莫耶说：“有时间读书，有时间又有书读，这是
幸福；没有时间读书，有时间又没书读，这是苦
恼。”自从认识了一定数量的汉字后就爱上了阅
读，只可惜正当求知若渴的时候，却因那个特殊的
年代，很难有书读。后来终于等到了好时代，只要
想读，啥书都买得到。虽然一点工资要维持生活
已经够紧巴，但还是要节省出买书的钱。虽然为
工作为生活忙得连轴转，还是会抽时间阅读。散
步时最喜欢逛的地方是新华书店，临睡前最惬意
的是拿起枕边书，看着看着进入梦乡！

年轻时读书，或许更多的是求知，带有很强的
目的性。进入暮年，读书便是一种爱好，一种喜
欢，想看啥书看啥书。比起万水千山的跋涉，或者
期待儿孙的陪伴，读书既让你不费太多的体力和
财力，也不要有太多的奢求，看喜欢的书便能了解
世界风情，体会人间冷暖，舒适而怡情！阅读，是
最好的陪伴！

最近读了作家孙禹写的书。读孙禹的书源于
一场讲座。那天，市文化馆通知有一场讲座，主讲
人叫孙禹。现在各种讲座很多，此人比较陌生，只
依稀记得他是歌剧《原野》里仇虎的扮演者，而生
活在小城市里，接触和欣赏这样高雅的艺术机会
不多，歌剧这样的阳春白雪还是有距离，所以没打
算去听。引起我兴趣的是宣传海报的标题——

《艺术人生、文学与歌剧》，主讲老师：孙禹，著名旅
欧美低男中音歌唱家、歌剧艺术家兼编剧、导演、
小说作家。其中的“文学”“作家”字眼吸引了我，
于是去听其讲座。孙老师身材魁梧，不愧是歌唱
家，声如洪钟，很有磁性，且语言幽默风趣，结合自
己，现身说法，又旁征博引，一开嗓就把我牢牢吸
住了。一边听一边在百度上搜“孙禹”。孙禹，毕
业于中央音乐学院歌剧系、美国约翰·霍普金斯大
学皮博迪音乐学院。他是中国叩开世界歌剧大门
之民族歌剧《原野》原创男主角“仇虎”饰演者，曾
与世界三大男高音之一的多明戈同台合作了 5部
歌剧，并在他 20年欧美的歌剧舞台上担纲主演 50
余部经典歌剧，举行了百余场独唱音乐会，荣获了
国际瓦格纳声乐大赛金奖。文学作品有长篇小说

《悲剧英雄》，中篇短篇小说集、艺术评论集多部，
最新纪实文学集《大河灯魂》，散文集《童话与水》

等。现为中国作协重点资助“定点深入生活”长篇
小说创作的作家之一。主办方介绍的名副其实，
这样的讲座还是非常有质感的。

听完讲座后，就有了想读他的作品的冲动，于
是买了他最新出版的散文集《童话与水》和《大河
灯魂》。很久没有这样的读书感觉了，同时买了一
位陌生作者两本书，还一鼓作气读完。读他的散
文集《童话与水》，我时常有被洗礼、被陶冶的体
验。作为首篇《童话与水》，作者从父母为其取名

“禹”的不惑，到跟随父母投入治水大军队伍的亲
历所见，最后理解大禹治水的伟大精神和赞颂水
利工程的千秋大业，他描写的生活是那样贴近，娓
娓道来，形象生动，又充满了理性的思考。无论是
对自己成长历程的回顾，还是对亲人、恩师、友人
的感念，都来自实实在在的生活，无一字不浸透他
对生活的感知、感悟与感念。由此确信，文如其
人，文如生活，只有生活被作家真正感受过，才能
化为感人的文字跃然纸上。对生活点点滴滴的细
微观察和主动参与，才使他有了创作的真材实料，
构成了他散文的优异质感，同时又充满了灵动的
思考和精益求精的筛选。那个瘦弱的、离开大上
海随丈夫一起奔赴大西北的母亲，对歌剧呕心沥
血的“妈妈桑”，孙河镇那个朴实的农民清轩叔，经
常靠喝凉水充饥的奶奶，伟大的伯乐瞿弦和，发现
他歌唱天赋的吴树声，比利时热心的让·路易夫妇
等等，笔下一个个鲜活的人物都是以“情”字贯穿
起来，将人生中经见的所有跌宕起伏，心路历程的
喜悦或坎坷，穿越时空，构成了流光溢彩的人性交
响。无不表达了他对亲人、友人、师长的热爱与感
恩，充满了对人文精神和对人性真善美的讴歌。
我想只有能够时常感悟人间爱与温暖的人，才算
是真正生活过的人。孙禹自觉萃取和热情传播生
活中的人性之美，构成了自己文字最可贵的质
地。用他自己的话说就是“文学的书写要瞄准人
性”，他做到了。

阅读，不仅仅欣赏到文字的魅力，更能让我们
体味人生百味，看到人性的真善美，不断提升自己
的认知高度，汲取精神养分！阅读，是一辈子的陪
伴！

（市区 随风 64岁）

阅读，是一辈子的陪伴

364,151,412.98元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年10月17日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2022年8月17日
本期全国销售金额：15,865,516元
本 期 开 奖 号 码 :29225

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数

82注

82注

单注奖金

100,000元

…

应派奖金合计

8,200,000元

8,200,000元

中国体育彩票排列5第22219期开奖公告信息

31,092,850.36元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年10月17日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准

开奖日期：2022年8月17日
本期全国销售金额：38,623,180元，本省（市、区）销售金额：2,638,464元
本期开奖号码：292

本期中奖情况

中国体育彩票排列3（浙江省）第22219期开奖公告信息

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

20,085注

21,524注

0注

本地中奖注数

1,469注

969注

0注

单注奖金

1,040元

346元

173元

765,240,459.43元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年10月17日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票超级大乐透第22094期开奖公告信息
开奖日期：2022年8月17日

前区 后区
本期出球顺序：19 04 07 12 03 05 02
本期开奖号码：03 04 07 12 19 02 05

本期中奖情况

本期全国销售金额：263,091,435元

奖级

一等

奖

二等

奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合计

基本

追加

基本

追加

中奖注数

11注

8注

116注

34注

251注

1,007注

18,522注

27,203注

40,014注

754,350注

7,193,907注

---

单注奖金

6,755,759元

5,404,607元

93,869元

75,095元

10,000元

3,000元

300元

200元

100元

15元

5元

---

应派奖金合计

74,313,349元

43,236,856元

10,888,804元

2,553,230元

2,510,000元

3,021,000元

5,556,600元

5,440,600元

4,001,400元

11,315,250元

35,969,535元

198,806,624元

本期销售金额：139,804元

本期开奖号码：02 05 09 11 13
本期出球顺序：09 13 05 02 11

本期中奖情况

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

2注

282注

5, 150注

单注奖金

14, 326元

50元

5元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年10月17日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2022年8月17日
中国体育彩票浙江省20选5第22219期开奖公告信息


