## 阅读,是一辈子的陪伴

#### 阅读提示

阅读,不仅仅欣赏到文字的魅力,更能让我们体味人生百味,看到人性的真善美,不断提升自己的认知高度,汲取精神养分!阅读,是一辈子的陪伴!

莫耶说:"有时间读书,有时间又有书读,这是幸福;没有时间读书,有时间又没书读,这是苦恼。"自从认识了一定数量的汉字后就爱上了阅读,只可惜正当求知若渴的时候,却因那个特殊的年代,很难有书读。后来终于等到了好时代,只要想读,啥书都买得到。虽然一点工资要维持生活已经够紧巴,但还是要节省出买书的钱。虽然为工作为生活忙得连轴转,还是会抽时间阅读。散步时最喜欢逛的地方是新华书店,临睡前最惬意的是拿起枕边书,看着看着进入梦乡!

年轻时读书,或许更多的是求知,带有很强的目的性。进入暮年,读书便是一种爱好,一种喜欢,想看啥书看啥书。比起万水千山的跋涉,或者期待儿孙的陪伴,读书既让你不费太多的体力和财力,也不要有太多的奢求,看喜欢的书便能了解世界风情,体会人间冷暖,舒适而怡情!阅读,是最好的陪伴!

最近读了作家孙禹写的书。读孙禹的书源于 一场讲座。那天,市文化馆通知有一场讲座,主讲 人叫孙禹。现在各种讲座很多,此人比较陌生,只 依稀记得他是歌剧《原野》里仇虎的扮演者,而生 活在小城市里,接触和欣赏这样高雅的艺术机会 不多,歌剧这样的阳春白雪还是有距离,所以没打 算去听。引起我兴趣的是宣传海报的标题-《艺术人生、文学与歌剧》,主讲老师:孙禹,著名旅 欧美低男中音歌唱家、歌剧艺术家兼编剧、导演、 小说作家。其中的"文学""作家"字眼吸引了我, 于是去听其讲座。孙老师身材魁梧,不愧是歌唱 家,声如洪钟,很有磁性,且语言幽默风趣,结合自 己,现身说法,又旁征博引,一开嗓就把我牢牢吸 住了。一边听一边在百度上搜"孙禹"。孙禹,毕 业于中央音乐学院歌剧系、美国约翰·霍普金斯大 学皮博迪音乐学院。他是中国叩开世界歌剧大门 之民族歌剧《原野》原创男主角"仇虎"饰演者,曾 与世界三大男高音之一的多明戈同台合作了5部 歌剧,并在他20年欧美的歌剧舞台上担纲主演50 余部经典歌剧,举行了百余场独唱音乐会,荣获了 国际瓦格纳声乐大赛金奖。文学作品有长篇小说 《悲剧英雄》,中篇短篇小说集、艺术评论集多部, 最新纪实文学集《大河灯魂》,散文集《童话与水》 等。现为中国作协重点资助"定点深入生活"长篇 小说创作的作家之一。主办方介绍的名副其实, 这样的讲座还是非常有质感的。

听完讲座后,就有了想读他的作品的冲动,于 是买了他最新出版的散文集《童话与水》和《大河 灯魂》。很久没有这样的读书感觉了,同时买了一 位陌生作者两本书,还一鼓作气读完。读他的散 文集《童话与水》,我时常有被洗礼、被陶冶的体 验。作为首篇《童话与水》,作者从父母为其取名 "禹"的不惑,到跟随父母投入治水大军队伍的亲 历所见,最后理解大禹治水的伟大精神和赞颂水 利工程的千秋大业,他描写的生活是那样贴近,娓 娓道来,形象生动,又充满了理性的思考。无论是 对自己成长历程的回顾,还是对亲人、恩师、友人 的感念,都来自实实在在的生活,无一字不浸透他 对生活的感知、感悟与感念。由此确信,文如其 人,文如生活,只有生活被作家真正感受过,才能 化为感人的文字跃然纸上。对生活点点滴滴的细 微观察和主动参与,才使他有了创作的真材实料, 构成了他散文的优异质感,同时又充满了灵动的 思考和精益求精的筛选。那个瘦弱的、离开大上 海随丈夫一起奔赴大西北的母亲,对歌剧呕心沥 血的"妈妈桑",孙河镇那个朴实的农民清轩叔,经 常靠喝凉水充饥的奶奶,伟大的伯乐瞿弦和,发现 他歌唱天赋的吴树声,比利时热心的让,路易夫妇 等等,笔下一个个鲜活的人物都是以"情"字贯穿 起来,将人生中经见的所有跌宕起伏,心路历程的 喜悦或坎坷,穿越时空,构成了流光溢彩的人性交 响。无不表达了他对亲人、友人、师长的热爱与感 恩,充满了对人文精神和对人性真善美的讴歌。 我想只有能够时常感悟人间爱与温暖的人,才算 是真正生活过的人。孙禹自觉萃取和热情传播生 活中的人性之美,构成了自己文字最可贵的质 地。用他自己的话说就是"文学的书写要瞄准人 性",他做到了。

阅读,不仅仅欣赏到文字的魅力,更能让我们体味人生百味,看到人性的真善美,不断提升自己的认知高度,汲取精神养分!阅读,是一辈子的陪伴!

(市区 随风 64岁)

#### 中国体育彩票排列3(浙江省)第22219期开奖公告信息

开奖日期:2022年8月17日

本期全国销售金额:38,623,180元,本省(市、区)销售金额:2,638,464元

本期开奖号码:292

本期中奖情况

投注方式	全国中奖注数	本地中奖注数	单注奖金	
直选	20,085注	1,469注	1,040元	
组选3	21,524注	969注	346元	
组选6	0注	0注	173元	

31,092,850.36元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日为2022年10月17日,逾期作弃奖处理。 本信息若有误以公证数据为准

#### 中国体育彩票排列5第22219期开奖公告信息

开奖日期:2022年8月17日 本期全国销售金额:15,865,516元 本期开奖号码:29225

本期中奖情况

奖级	中奖注数	单注奖金	应派奖金合计
一等奖	82注	100,000元	8,200,000元
合计	82注		8,200,000元

364,151,412.98元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日为2022年10月17日,逾期作弃奖处理

本信息若有误以公证数据为准。

#### 

中奖注数 单注奖金 应派奖金合计

基本 自加 基本	11注 8注 116注	6,755,759元 5,404,607元	74,313,349元 43,236,856元
忠本		5,404,607元	43,236,856元
	116注		
da ben	1101	93,869元	10,888,804元
旦刀口	34注	75,095元	2,553,230元
z	251注	10,000元	2,510,000元
z	1,007注	3,000元	3,021,000元
z	18,522注	300元	5,556,600元
z	27,203注	200元	5,440,600元
z	40,014注	100元	4,001,400元
z	754,350注	15元	11,315,250元
z	7,193,907注	5元	35,969,535元
			198,806,624元
	& & & & & & & & & & & & & & & & & & &	と 1,007注 と 18,522注 と 27,203注 と 40,014注 と 754,350注 と 7,193,907注	と 1,007注 3,000元 と 18,522注 300元 と 27,203注 200元 と 40,014注 100元 と 754,350注 15元 マ 7,193,907注 5元

### 中国体育彩票浙江省 20 选 5 第 22219 期开奖公告信息

开奖日期:2022年8月17日 本期销售金额:139,804元

**本期开奖号码**:02 05 09 11 13

本期出球顺序:09 13 05 02 11

本期中奖情况

	奖级	本地中奖注数	单注奖金
	一等奖	2注	14, 326元
	二等奖	282注	50元
	三等奖	5, 150注	5元

0.00 元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日为2022年10月17日,逾期作弃奖处理。 本信息若有误以公证数据为准。

讲文明 树新风 公益广告

# 关爱未成年人 就是关爱我们的悲歌

